
中央線道路安全対策工事No.2

契  約  番  号 R5-392-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月13日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \127,930,000円 （うち取引に係る消費税 \11,630,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\134,919,400円 （入札書比較価格 \122,654,000円）

最低制限価格(税込) あり　\122,615,900円 （入札書比較価格 \111,469,000円）

請  負  業  者 （株）三原組  

履  行  期  間 令和  6年  3月 13日  から  令和  6年  3月 29日  

履  行  場  所 箕面市稲1丁目地内他

設計図書等配布 令和  6年  2月 26日  から  令和  6年  2月 28日 まで

入　　札　　日 令和 6年 3月12日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第

入

２回 第３回 備　考

選
定

 

理
由

施工実績、技術的

札

適性を勘案し、本市選

 

定基準に基づき８者を

経

指名。

設
計
大
要

　道路

 

土工　　　　　　　　

過

　１式

　排水構造物工

 

　　　　　　　１式

　

及

舗装工　　　　　　　

 

　　　１式

　付帯工　

び

　　　　　　　　　１

 

式

備考

1
100052

結

7-0
119,580

 

,000（株）江坂資

果

材  

2
9949-0

 

116,800,00

調

0（株）ユウカ  

3

 

353-0
119,7

書

60,000（株）大

（

金建設  

4
1386

 

-0
121,000,

兼

000谷垣建設（株）

 

  

5
2414-0

1

契

22,000,000

 

（株）ケイビィイーア

約

キード  

6
72-0

 

119,737,00

調

0（株）石川工業  

 

7
308-0

118,

書

800,000上田良

 

建設（株）  

8
12

）

28-0
116,30

件

0,000（株）三原

 

組  

落札

        名
市道



のこども園整備に伴う機械設備工事（その２）

契  約  番  号 R5-397-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月15日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 保育幼稚園総務室

契  約  金  額 \3,619,000円 （うち取引に係る消費税 \329,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\3,734,500円 （入札書比較価格 \3,395,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 エースイ設備（株）  

履  行  期  間 令和  6年  3月 15日  から  令和  6年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内

設計図書等配布 令和  6年  2月 28日  から  令和  6年  3月  1日 まで

入　　札　　日 令和 6年 3月14日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づ

入

き５者を指名。

設
計
大

 

要

別紙「設計書」、「

札

図面」のとおり。

備考

 

1
664-0

3,39

経

5,000（株）渡辺

 

水道工業所  

2
21

過

55-0
3,290,

 

000エースイ設備（

及

株）  

落札

3
133

 

4-0

（株）小畑設備

び

工業  

辞退

4
257

 

6-0
3,395,0

結

00（株）増田設備 

 

 

5
1252-0

（株

果

）三原工業  

辞退

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
かや



箕面今宮線道路安全対策工事No.2

契  約  番  号 R5-399-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月18日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \74,580,000円 （うち取引に係る消費税 \6,780,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\78,542,200円 （入札書比較価格 \71,402,000円）

最低制限価格(税込) あり　\71,000,600円 （入札書比較価格 \64,546,000円）

請  負  業  者 （有）今宮建材  

履  行  期  間 令和  6年  3月 18日  から  令和  6年  3月 29日  

履  行  場  所 箕面市箕面４丁目他地内

設計図書等配布 令和  6年  2月 29日  から  令和  6年  3月  4日 まで

入　　札　　日 令和 6年 3月15日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回

入

第３回 備　考

選
定
理
由

 

施工実績、技術的適性

札

を勘案し、本市選定基

 

準に基づき７者を指名

経

。

設
計
大
要

　道路土工

 

　　　　　一式

　排水

過

構造物工　　　一式

　

 

防護柵設置工　　　一

及

式

　道路標識設置工　

 

　一式

備考

1
1000

び

527-0
69,80

 

0,000（株）江坂

結

資材  

2
297-0

 

69,000,000

果

（株）仲野商店  

3

 

353-0
70,45

調

0,000（株）大金

 

建設  

4
2945-

書

0
67,800,00

（

0（有）今宮建材  

 

落札

5
5056-0

7

兼

0,000,000明

 

広開発（株）  

6
3

契

08-0
69,900

 

,000上田良建設（

約

株）  

7
1228-

 

0
69,960,00

調

0（株）三原組  

 書 ）

件         名
市道



中央線道路安全対策工事No.3

契  約  番  号 R5-402-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月21日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \100,540,000円 （うち取引に係る消費税 \9,140,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\106,136,800円 （入札書比較価格 \96,488,000円）

最低制限価格(税込) あり　\96,324,800円 （入札書比較価格 \87,568,000円）

請  負  業  者 （株）石川工業  

履  行  期  間 令和  6年  3月 21日  から  令和  6年  3月 29日  

履  行  場  所 箕面市稲1丁目地内他

設計図書等配布 令和  6年  3月  4日  から  令和  6年  3月  6日 まで

入　　札　　日 令和 6年 3月19日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第

入

３回 備　考

選
定
理
由

施

 

工実績、技術的適性を

札

勘案し、本市選定基準

 

に基づき８者を指名。

経

設
計
大
要

　道路土工　

 

　　　　　　　　１式

過

　排水構造物工　　　

 

　　　　１式

　舗装工

及

　　　　　　　　　　

 

１式

　付帯工　　　　

び

　　　　　　１式

備考

 

1
1000527-0

結

95,500,000

 

（株）江坂資材  

2

果

9949-0
92,8

 

00,000（株）ユ

調

ウカ  

3
353-0

 

95,000,000

書

（株）大金建設  

4

（

1386-0
95,5

 

00,000谷垣建設

兼

（株）  

5
2414

 

-0

（株）ケイビィイ

契

ーアキード  

辞退

6

 

72-0
91,400

約

,000（株）石川工

 

業  

落札

7
308-

調

0
93,690,00

 

0上田良建設（株） 

書

 

8
1228-0

96

 

,140,000（株

）

）三原組  

件         名
市道



阪急行線延伸事業に伴う道路復旧工事（その３）

契  約  番  号 R5-403-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月21日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 鉄道延伸室

契  約  金  額 \111,320,000円 （うち取引に係る消費税 \10,120,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\117,431,600円 （入札書比較価格 \106,756,000円）

最低制限価格(税込) あり　\106,199,500円 （入札書比較価格 \96,545,000円）

請  負  業  者 （株）江川組  

履  行  期  間 令和  6年  3月 21日  から  令和  7年  1月 31日  

履  行  場  所 大阪府箕面市西宿二丁目 地内

設計図書等配布 令和  6年  3月  4日  から  令和  6年  3月  6日 まで

入　　札　　日 令和 6年 3月19日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　

入

　名 第１回 第２回 第３

 

回 備　考

選
定
理
由

施工

札

実績、技術的適性を勘

 

案し、本市選定基準に

経

基づき８者を指名。

設

 

計
大
要

道路改良工事

　

過

道路土工

　舗装工

　排

 

水構造物工

備考

1
10

及

00527-0
106

 

,000,000（株

び

）江坂資材  

2
13

 

86-0
105,00

結

0,000谷垣建設（

 

株）  

3
72-0

1

果

05,440,000

 

（株）石川工業  

4

調

2945-0
103,

 

680,000（有）

書

今宮建材  

5
505

（

6-0
105,400

 

,000明広開発（株

兼

）  

6
308-0

1

 

03,550,000

契

上田良建設（株）  

 

7
681-0

101,

約

200,000（株）

 

江川組  

落札

8
12

調

31-0
104,62

 

0,000（株）津賀

書

建設  

 ）

件         名
北大



橋補修及び耐震補強工事

契  約  番  号 R5-409-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月26日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \49,610,000円 （うち取引に係る消費税 \4,510,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\51,724,200円 （入札書比較価格 \47,022,000円）

最低制限価格(税込) あり　\46,222,000円 （入札書比較価格 \42,020,000円）

請  負  業  者 鳥井建設（株）  

履  行  期  間 令和  6年  3月 26日  から  令和  6年  3月 29日  

履  行  場  所 箕面市箕面8丁目地内

設計図書等配布 令和  6年  3月  7日  から  令和  6年  3月 11日 まで

入　　札　　日 令和 6年 3月25日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選

入

定
理
由

施工実績、技術

 

的適性を勘案し、本市

札

選定基準に基づき５者

 

を指名。

設
計
大
要

　舗

経

装工　　　　一式

　区

 

画線工　　　一式

　橋

過

梁付属物工　一式

　橋

 

梁補修工　　一式

備考

及

1
9949-0

45,

 

800,000（株）

び

ユウカ  

2
1000

 

527-0
46,80

結

0,000（株）江坂

 

資材  

3
308-0

果

46,000,000

 

上田良建設（株）  

調

4
1228-0

47,

 

000,000（株）

書

三原組  

5
681-

（

0
47,022,00

 

0（株）江川組  

6

兼

1231-0
46,5

 

30,000（株）津

契

賀建設  

7
1263

 

-0
45,100,0

約

00鳥井建設（株） 

 

 

落札

調 書 ）

件         名
徳尾



計画道路芝如意谷線道路改良工事No.11

契  約  番  号 R5-413-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \23,210,000円 （うち取引に係る消費税 \2,110,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\24,370,500円 （入札書比較価格 \22,155,000円）

最低制限価格(税込) あり　\21,907,600円 （入札書比較価格 \19,916,000円）

請  負  業  者 箕面土建（株）  

履  行  期  間 令和  6年  3月 28日  から  令和  6年  3月 29日  

履  行  場  所 箕面市萱野1丁目他地内

設計図書等配布 令和  6年  3月 13日  から  令和  6年  3月 15日 まで

入　　札　　日 令和 6年 3月27日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回

入

第２回 第３回 備　考

選

 

定
理
由

施工実績、技術

札

的適性を勘案し、本市

 

選定基準に基づき５者

経

を指名。

設
計
大
要

舗装

 

工　　　　　　　　　

過

　 １式

防止柵工　　

 

　　　　　　　 １式

及

区画線工　　　　　　

 

　　　 １式

仮設工　

び

　　　　　　　　　 

 

１式

備考

1
10008

結

82-0

（株）ケーズ

 

コントラクト  

無効

果

2
1289-0

21,

 

100,000箕面土

調

建（株）  

落札

3
1

 

001359-0
21

書

,350,000（株

（

）杉大組  

4
198

 

1-0
21,900,

兼

000（株）白石組 

 

 

5
1303-0

21

契

,800,000（株

 

）西川組  

約 調 書 ）

件         名
都市



別館改修に伴う電気設備工事（その３）（営繕室分）及び第二別館改修に伴う電気設備工

事（その３）（子どもすこやか室分）

契  約  番  号 R5-414-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕室   内線  3456

契  約  金  額 \132,550,000円 （うち取引に係る消費税 \12,050,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\133,056,000円 （入札書比較価格 \120,960,000円）

最低制限価格(税込) あり　\122,411,300円 （入札書比較価格 \111,283,000円）

請  負  業  者 相和電気工業（株）　箕面支店  

履  行  期  間 令和  6年  3月 28日  から  令和  7年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　船場西　地内

設計図書等配布 令和  6年  3月 11日  から  令和  6年  3月 13日 まで

入　　札　　日 令和

入

 6年 3月27日 

 

 午前10時30分

入

札

   札   （  

 

 見   積   ）

経

   結   果

業　

 

　者　　名 第１回 第２

過

回 第３回 備　考

選
定
理

 

由

施工実績、技術的適

及

性を勘案し、本市選定

 

基準に基づき５者を指

び

名。

設
計
大
要

・電気設

 

備工事　一式

備考

1
2

結

176-0

三福電設（

 

株）  

辞退

2
198

果

4-0

箕面電設（株）

 

  

辞退

3
5048-

調

0

攝津電機工業（株）

 

  

辞退

4
1258-

書

0
120,960,0

（

00（株）宮野電気 

 

 

5
393-0

120

兼

,500,000相和

 

電気工業（株）　箕面

契

支店  

落札

 約 調 書 ）

件         名
第二



1丁目1号橋補修工事

契  約  番  号 R5-415-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \11,171,600円 （うち取引に係る消費税 \1,015,600円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\12,712,700円 （入札書比較価格 \11,557,000円）

最低制限価格(税込) あり　\11,171,600円 （入札書比較価格 \10,156,000円）

請  負  業  者 （株）ケーズコントラクト  

履  行  期  間 令和  6年  3月 28日  から  令和  6年  3月 29日  

履  行  場  所 箕面市石丸1丁目地内

設計図書等配布 令和  6年  3月 13日  から  令和  6年  3月 15日 まで

入　　札　　日 令和 6年 3月27日  午前10時50分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回

入

備　考

選
定
理
由

施工実

 

績、技術的適性を勘案

札

し、本市選定基準に基

 

づき５者を指名。

設
計

経

大
要

　舗装工　　　　

 

　　1式

　橋梁補修工

過

　　　　1式

　現場塗

 

装塗替え工　1式

　仮

及

設工　　　　　　1式

 

備考

くじにより落札者

び

を決定

1
9896-0

 

10,156,000

結

（株）ハルマ  

2
1

 

001878-0
10

果

,156,000（株

 

）五栄建設  

3
10

調

00882-0
10,

 

156,000（株）

書

ケーズコントラクト 

（

 

落札

4
80-0

11

 

,400,000山村

兼

組  

5
5031-0

 

10,156,000

契

（有）ケイエスティコ

 

ーポレーション

  

約 調 書 ）

件         名
石丸



ケ橋補修工事

契  約  番  号 R5-416-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 3月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \42,075,000円 （うち取引に係る消費税 \3,825,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\42,940,700円 （入札書比較価格 \39,037,000円）

最低制限価格(税込) あり　\38,537,400円 （入札書比較価格 \35,034,000円）

請  負  業  者 （株）今木組  

履  行  期  間 令和  6年  3月 28日  から  令和  6年  3月 29日  

履  行  場  所 箕面市下止々呂美地内

設計図書等配布 令和  6年  3月 13日  から  令和  6年  3月 15日 まで

入　　札　　日 令和 6年 3月27日  午前11時10分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実

入

績、技術的適性を勘案

 

し、本市選定基準に基

札

づき５者を指名。

設
計

 

大
要

　舗装補修工　　

経

1式

　橋梁補修工　　

 

1式

　橋梁付属物工　

過

1式

　現場塗装工　　

 

1式

備考

1
297-0

及

38,900,000

 

（株）仲野商店  

2

び

1196-0
38,2

 

50,000（株）今

結

木組  

落札

3
681

 

-0
39,037,0

果

00（株）江川組  

 

4
1231-0

38,

調

480,000（株）

 

津賀建設  

5
126

書

3-0
39,000,

（

000鳥井建設（株）

 

  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
ヒヤ


